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	ВИД ПРОДУКЦИИ
	Размер, мм
	Кол-во комплектов м2
	Вес

в 1 м2
	Стоимость м2 грн.

	
	
	
	
	Цвет на сером цементе
	Цвет на белом цементе
	Колор микс

	
	
	
	
	Серый
	Красный

Коричневый

Оливка

Черный

Персиковый
	Белый
	Желтый
	

	СТАРЫЙ ГОРОД
[image: image1.png]TSTSTS)




	60х120х40

90х120х40

120х120х40

180х120х40
	18
	94 кг
	170 грн.
	190 грн.
	225 грн. 
	270 грн.

	
	60х120х60

90х120х60

120х120х60

180х120х60
	18
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	КИРПИЧ

стандартный


[image: image2]
	200х100х40
	50
	94 кг
	170 грн.
	190 грн.
	225 грн. 
	270 грн.

	
	200х100х60
	50
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	СТАРАЯ

ПЛОЩАДЬ


[image: image3]
	120х160х40

160х160х40

180х160х40
	12
	94 кг
	170 грн.
	190 грн.
	225 грн. 
	270 грн.

	ПЛИТА


[image: image4]
	300х300х40
	11
	94 кг
	170 грн.
	190 грн.
	225 грн. 
	270 грн.

	КИРПИЧ БАРСЕЛОНА АНТИК

(полный покрас)


[image: image5]
	192х60х40
	87
	94 кг
	185 грн.
	255 грн
	-
	-

	
	192х45х60
	120
	141 кг
	245 грн.
	340 грн.
	340 грн.
	-

	КИРПИЧ стандартный без фаски


[image: image6]
	200х100х60
	50
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	КИРПИЧ УЗКИЙ


[image: image7]
	210х70х60
	68
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	КВАДРАТ МАЛЫЙ


[image: image8]
	100х100х60
	100
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	Наш адрес: г. Харьков, 

ул. Академика Павлова 120, 

4 этаж, офис 408.
	тел. 050-944-06-96

        067-944-06-96
	Сайт – www.trotuarochka.kh.ua
Email – trotuar-info@i.ua 
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	ВИД ПРОДУКЦИИ
	Размер, мм
	Кол-во комплектов м2
	Вес

в 1 м2
	Стоимость м2 грн.

	
	
	
	
	Цвет на сером цементе
	Цвет на белом цементе
	Колор микс

	
	
	
	
	Серый
	Красный

Коричневый

Оливка

Черный

Персиковый
	Белый
	Желтый
	

	КВАДРАТ БОЛЬШОЙ[image: image9.png]



	200х200х60
	25
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	ПЛИТА[image: image10.png]



	400х400х60
	6
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	РОМБ
[image: image11.png]



	150х150х60
	52
	141 кг
	190 грн.
	200 грн.
	245 грн.
	290 грн.

	КРЕАТИВ

[image: image12.png]



	63/53х82х60
73/63х82х60

83/73х82х60

93/83х82х60

103/93х82х60
	130
	141 кг
	200 грн.
	210 грн.
	255 грн.
	300 грн.

	ПЛАЦ


[image: image13]
	120х160х60

160х160х60

240х160х60
	12
	141 кг
	200 грн.
	210 грн.
	255 грн.
	300 грн.

	ПЛАЦ

АНТИК

[image: image14.png]



	120х160х60

160х160х60

240х160х60
	12
	141 кг
	245 грн.
	255 грн.
	300 грн.
	-

	КИРПИЧ
АНТИК

[image: image15.png]



	200х100х60
	50
	141 кг
	245 грн.
	255 грн.
	300 грн.
	-

	КИРПИЧ
РОТТЕРДАМ
АНТИК
[image: image16.png]



	250х120х65
	34
	141 кг
	245 грн.
	340 грн.
	340 грн.
	340 грн.

	Наш адрес: г. Харьков, 

ул. Академика Павлова 120, 

4 этаж, офис 408.
	тел. 050-944-06-96

        067-944-06-96
	Сайт – www.trotuarochka.kh.ua
Email – trotuar-info@i.ua
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	ВИД ПРОДУКЦИИ
	Размер, мм
	Вес

1 шт.
	Цена за шт. грн.

	
	
	
	Серый
	Цвет на сером цементе

	
	
	
	
	Красный

Коричневый

Персиковый

Оливка

Черный

	ПОРЕБРИК
	[image: image17.jpg]



	500х200х60
	13.6 кг
	37 грн.
	47 грн.

	
	
	1000х200х60
	28.3 кг
	74 грн.
	94 грн.

	
	
	1000х200х80
	38.0 кг
	82 грн.
	105 грн.

	ПОРЕБРИК
ФИГУРНЫЙ
КВАДРАТНЫЙ
	[image: image18.png]



	500х250х80
	23.3 кг
	62 грн.
	72 грн.

	СТОЛБИК ФИГУРНЫЙ КВАДРАТНЫЙ
	
	100х250х80
	4.7 кг
	15 грн.
	18 грн.

	ПОРЕБРИК ФИГУРНЫЙ КРУГЛЫЙ
	[image: image19.png]



	500х250х80
	21.3 кг
	62 грн.
	72 грн.

	СТОЛБИК ФИГУРНЫЙ КРУГЛЫЙ
	
	67х250х80
	2.7 кг
	15 грн.
	18 грн.

	ОТЛИВ
	[image: image20.emf]
	500х200х60
	12.0 кг
	65 грн.
	75 грн.

	Наш адрес: г. Харьков, 

ул. Академика Павлова 120, 

4 этаж, офис 408.
	тел. 050-944-06-96

        067-944-06-96
	Сайт – www.trotuarochka.kh.ua
Email – trotuar-info@i.ua
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